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B2C

	EGITUREN PROFESIONALIZATZEA


	Erakunde eskatzailea

	

	Kirolariari kobratzen zaion urteko kuota


	INF.:
	KAD.:
	JUB.:

	LANGILEAREN DATUAK



	    IZENA


	LEHEN ABIZENA


	BIGARREN  
ABIZENA

	JAIOTEGUNA

	      NA


	URTEKO KOSTU GORDINA


	
	
	
	
	
	

	
LAN EGOERA


	Berezko kontratazioa (klubarena edo zentroarena)

 
	

	Kanpo kontratazioa (autonomoa)


	

	Kanpo kontratazioa (zerbitzu enpresa)


	


	LANGILEAREN DEDIKAZIOA:



	Urteko lanordu kopurua


	


	LANGILEAREKIN ZERIKUSIA DUTEN GKP TALDEEN DATUAK



	
	Taldea

	Kateg.

	Sexua/

	Ibilbidea Part. Har.
Errend.
	Taldea zein erakundetakoa den *


	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	Baterako eskaera, langilearen zerbitzuak kontratatzen dituen erakundeak egin beharko du,*baldin eta taldeak erakunde batekoak baino gehiagokoak badira.  Kasu horretan, eskaerarekin batera, zerikusia duten beste erakundeek eginiko idatzia aurkeztu beharko da, baterako eskaerari baimena ematen zaiola adieraziko duena. Bestalde, ezingo ditu talde batek, bi eskaera desberdin egin.
  Eranskin honekin batera,  kluben egiturak  profesionalizatzearen kontzeptuan subentzionatuko  diren  gastuak zuritu beharko dira, horretarako erantsita dagoen ziurtagiria aurkeztu behar da (B2D).
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